@ clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Gotta Catch 'Em Alltl!

Gioco di societa POKEMON Poké®©mon - Portfolio -
Scarlatto & Violetto 02 UP16067-E

Pokémon - Portfolio - Scarlatto & Violetto 02

Album composto da 10 Pagine e 4 Tasche

CK303635

8033986574090

POKEMON

UP16067-E

Cadauno

1

1

0.19

495

Marca

POKEMON

Eta consigliata

6+ anni




GENERALE

Tipologia Carte
Eta 6+ anni
Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No




