

Gioco di società POKEMON Pok mon - Portfolio - Scarlatto & Violetto 02 UP16067-E	
	
Codice	CK303635
EAN	8033986574090
Marca	POKEMON
Part number	UP16067-E
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.19
Volume (cm³)	495
Pokémon - Portfolio - Scarlatto & Violetto 02	
Album composto da 10 Pagine e 4 Tasche Gotta Catch 'Em All!!!	

SPECIFICHE	
Marca	POKEMON
Età consigliata	6+ anni

Generale	
Tipologia	Carte

Età	6+ anni
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No